Alimentazione
24 o 115 o 230 Vca
24 Vcc non isolata
24Vcc isolata
Potenza consumata max 3,3 VA
Tensione esterna 11 ,5 Vcc - 50 mAmax
Ondulosità residua (alim. in Vcc) 10%
Tempo di scansione per ingresso attivo 700 ms

Protocolli di comunicazione 2 ModBus RTU, driver RS485-2W
Caratteristiche Elettriche
Come ordinare
PMI3A 8 M 0 0 C
8 8 ingressi
M ingresso multifunzione
0 nessuna uscita
0 nessuna uscita
A
B
C
D
F
alimentazione 115 Vca
alimentazione 230 Vca
alimentazione 24 Vca
alimentazione 24 Vcc isolata
alimentazione 24 Vcc non isolata
L'interfaccia della serie PMI3A8M0 consiste
di un modulo per applicazione da interno
quadro, su barra DIN - Ω, dotato di 8 ingressi
analogici di tipo multifunzione, con la
particolarità che ognuno di essi può essere
programmato singolarmente, sia nella
tipologia d'ingresso che nei parametri interni,
per un pre-trattamento del dato letto.
E' inoltre possibile decidere con quanti
ingressi si vuole lavorare: infatti l'interfaccia
mette a disposizione fino ad 8 ingressi che
possono essere abilitati, oppure no.
Vi sono quattro modi di funzionamento: run,
program, sleep e test. Il modo di
funzionamento run, è quello da utilizzare
quando tutto è stato programmato ed il
sistema deve funzionare; il modo di
funzionamento program, ha una
configurazione di indirizzamento e parametri
modbus standard per tutti i moduli ed è da
utilizzare per la configurazione
dell'interfaccia. Il modo di funzionamento
sleep, addormenta l'interfaccia facendola
rimanere disconnessa dalla rete: è il modo da
selezionare in una rete di interfacce da
programmare. Infine il modo di
funzionamento test, esegue dei test interni
facendo fare la scansione degli ingressi senza
comunicare con la rete.
Descrizione dell'interfaccia
Certificazioni
CE
EN61000-6-2 (immunità)
EN61000-6-4 (emissioni)
Cir.Mi. srl
Via Andrea Pozzo 14/A - 10151 Torino - Italia
Tel: +39 0114537870 - Fax: +39 0114537871 - e-mail: cirmi.srl@tin.it
Collegamenti
Tipologie di ingresso e relative scale
Descrizione del funzionamento
PMI3A8M0_cat
ver. 01 /2013
italiano
ingresso segnale scala range
termocoppia
S -50÷1760 °C
R -50÷1760 °C
B 100÷1820 °C
E -270÷800 °C
J -210÷1050 °C
K -270÷1370 °C
T -200÷400 °C
termoresistenza PT100 -200÷800 °C
-200,0÷800,0 °C